

## اخبار کوتاه

**به منظور اشتغال زایی و تأمین گاز واحدهای تولیدی، صنعتی و مسکونی جدید صورت پذیرفت:**

**افزایش ۵۰۰ درصدی ظرفیت ایستگاه CGS/TBS شهرستان کوپه‌پایه اصفهان**

**امتیاز- بهمنظور اشتغال‌زایی و تأمین گاز واحدهای تولیدی، صنعتی و مسکونی جدید ظرفیت ایستگاه/CGS/TBS شهرستان کوپه‌پایه اصفهان ۵۰۰ درصد افزایش یافت.** ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان اظهار داشت: به‌منظور بهبود و افزایش کارایی و پایداری تأسیسات و خطوط لوله گازرسانی، کاهش احتمال افت فشار در فصول سرد سال ظرفیت ایستگاه CGS/TBS شهرستان کوپه‌پایه از ۱۰ هزار مترمکعب به ۵۰ هزار مترمکعب افزایش یافت. عسکری افزود: این اقدام به‌منظور تأمین گاز بیش از ۵ هزار مشترک خانگی، واحدهای تولیدی و صنعتی و همچنین بهبود بهره‌وری در توزیع گاز بصورت پذیرفته است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اشاره به توزیع سالانه حدود ۲۲ میلیارد مترمکعب گاز طبیعی در سطح استان و بهره‌مندی ۹۹ درصد جمعیت استان اصفهان از نعمت گاز طبیعی، خاطرنشان کرد: تمام رسالت و تلاش کارکنان این شرکت بهره‌مندی ۱۰۰ درصدی جمعیت استان در بخش‌های خانگی، صنعتی و عمومی است.

## مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس در شرکت گاز استان گلستان

**امتیاز- سیاه بالایی:** در این مراسم علی طالبی مدیرعامل و فرمانده پایگاه بسیج شهید گرزین طی سخنانی ضمن گرامیداشت هفته حماسی دفاع مقدس و این مسیر را بسیار پرشکوه و ارزشمند دانست که رشادت‌ها، ایثار و ارزش‌ها و شهامت‌های زیادی را در خود جای داده است. در ادامه نیز سردار مرضی قربانی بر نقش و جایگاه خطیر بسیج و دفاع از خاک کشور اشاره و خاطر‌نشان کرد: تنها با اتحاد و همدلی می‌توانیم بر دشمنان پیروز شویم و رمز اتحاد همستگی و ولایت پذیری همه آحاد ملت شریف ایران است و نه تنها در دوران دفاع مقدس بلکه در شرایط فعلی نیز با توکل بر خداوند متعال می‌توانیم در همه مسائل عمومی کشور اثر بخش و مشکل‌گشا باشیم و لذا از همه ی شما جوانان می‌خواهم بندگان خدا را در همه حال سرلوحه زندگی خویش قرار دهید و هیچوقت از حضور دشمنان نهراسید. وی در پایان اظهار داشت: کار انقلابی و جهادی م‌رهون تفکر بسیجی و انقلابی بوده و لازم‌است همه مردم برگرفته از بیانات مقام معظم رهبری در پیشبرد اهداف جمهوری اسلامی ایران هرچه بیشتر کوشا باشند در این مراسم علی طالبی مدیرعامل و فرمانده پایگاه بسیج شهید گرزین طی سخنانی ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس و کلمه دفاع مقدس را بسیار با قدسیت و ارزشمند خواند که رشادت‌ها، ایثار و ارزش‌ها زیادی را در خود جای داده است. شایان به ذکر است در پایان از همکاران رزمنده و ایثارگر تجلیل و همچنین از زحمات چندین ساله آقای سیستانی بعنوان رزمنده و ایثارگر این شرکت که به افتخار بازنشستگی نائل گردید تقدیر و تشکر بعمل آمد.

## تجلیل مدیر عامل شرکت شهر کهای صنعتی استان گیلان از آتش نشانان نمونه استانی

**امتیاز – عباس زاده :** همزمان با روز ملی آتش نشانانی ایمنی، مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت شهرکهای صنعتی استان گیلان به همراه جمعی از معاونین و مدیران این شرکت، با حضور در سایت آتش نشانی شهرک صنعتی سفیدرود رشت از جمعی از آتش نشانان برتلاش و فداکار شهرکهای صنعتی استان با اهدای لوح تقدیر، تجلیل بعمل آوردند. در این مراسم مهندس مهدی محبوبی حسن کبیاده ضمن تشکر و قدردانی از زحمات بی‌شائبه آتش نشانان سطح شهرکهای صنعتی استان، نقش ایشان را در تأمین ایمنی واحدهای صنعتی این شهرکها بسیار پربرنگ دانسته و از خداوند منان توفیقات روز افزون ایشان را خواستار شد. شایان ذکر است که هم اکنون تعداد ۱۰ دستگاه خودروی آتش نشانی با پرسنل آموزش دیده و مجرب در حال خدمت رسانی در سطح شهرکهای صنعتی استان گیلان می باشد.

## جانشین فرمانده انتظامی چهار محال و بختیاری خبر داد؛ دستگیری ۷ سارق در شهر کرد

امتیاز- مهدیان: جانشین فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری با اشاره به وقوع سرقت‌های متعدد در شهرستان شهرکرد گفت: مأموران انتظامی استان موفق به دستگیری هفت سارق و کشف ۲۰ فقره سرقت در این شهرستان شدند. سعید یاری اظهار کرد: در پی وقوع سرقت‌های متعدد در سطح حوزه شهرستان شهرکرد رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان مرکز استان قرار گرفت. وی تصریح کرد: با تلاش، پیگیری و اقدامات اطلاعاتی، مراقبتی و تخصصی مأموران موفق به دستگیری هفت سارق و کشف ۲۰ فقره سرقت در این شهرستان شدند. جانشین فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی به شهروندان توصیه کرد: همساده‌های پلیس را جدی گرفته و وسایل نقلیه و اماکن خصوصی خود را به تجهیزات ضد سرقت مجهز کنند و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را سریعاً به پلیس ۱۱۰ اعلام نمایند.

## برگزاری کارگاه تخصصی روابط متقابل باهم‌در مخابرات منطقه مرکزی

**امتیاز- داودی:** کارگاه تخصصی روابط متقابل با هم از سلسله دوره‌های روانشناسی در سالن اجتماعات مخابرات منطقه مرکزی برگزار شد. این دوره که از سلسله دوره‌های روانشناسی است با همت و تلاش حوزه منابع انسانی و موضوعات عفاف و حجاب در محیط کار ، نحوه برخورد با تحركات شغلی، بی توجهی به شایعات ، نقد پذیری و طرز برخورد با منتقد بحث‌های این دوره بود. گفتنی است در این کارگاه آموزشی کارکنان در مورد روابط متقابل با هم در محل کار، سبب‌های ایجاد و راهکارهای مقابله آن توضیح و مورد بحث و بررسی قرار گرفت .

**امتیاز- بهارلونی:** در یک سال گذشته ۲۳ روستای دیگر از آب شرب پایدار در استان اصفهان برخوردار شدند و با این اتفاق مجموع روستاهای بهره مند از آب شرب پایدار در قالب طرح جهاد آبرسانی به ۴۵ روستا افزایش یافت .

مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه در ۶ ماهه اول سال جاری ، حجم آبرسانی سیار به ۲۷۰ روستا در سطح استان

## بهره مندی ۲۳ روستای استان اصفهان از آب شرب پایدار

، ۹۹ هزار و ۲۲۴ متر مکعب بوده است ، اعلام کرد: از ابتدای سال تا پایان تابستان سال جاری بیش از ۸ هزار و ۵۷۱ سرویس ناوگان آبرسانی سیار ، آب شرب مورد نیاز ۲۷۰ روستا را در سطح استان تأمین نمود.

حسین اکبریان با اشاره به طرح‌های توسعه‌ای شرکت آبفای استان اصفهان تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود تا سال آینده با اجرای طرح‌های آبرسانی به روستاها، ۲۰ روستای دیگر نیز در

استان از آب شرب پایدار بهره مند شوند. وی افزود: در نیمه نخست سال جاری آب شرب حدود ۶۵ هزار نفر از روستائیان استان اصفهان از طریق ناوگان آبرسانی سیار تأمین شد ، این درحالیست که در صدد هستیم علاوه بر اجرای طرح‌های آبرسانی روستایی ، با تکمیل شبکه آبرسانی برخی روستاها ، جمعیت بیشتری در استان را تحت پوشش آب شرب پایدار قرار دهیم.



چهارشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۹۸/۸

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس؛

# معرفی و تجلیل از واحدهای برتر شرکت پالایش نفت بندرعباس



همه واحدهای فرآیندی با استفاده از توانمندی نیروی انسانی متخصص است که در این راستا با تمهیدات لازم، برنامه ریزی و حداکثر بهره گیری از ظرفیت‌ها توانستیم تولید را در شرایط مناسب حفظ کنیم. احمد هاشمی افزود: در حال حاضر نیز به سوخت و فرآورده ای اصلی در کشور بالا است و در این شرایط حفظ تولید از اهمیت بالایی برخوردار است که در این راستا مسئولیت کارکنان در پالایشگاه نفت بندرعباس با توجه به شرایط دشواری مانند بـدی آب و هوا و از سوی دیگر مقابله با تحریم‌ها و کاربری صحیح واحدهای فرآیندی بسیار حائز اهمیت است. وی در رابطه با فرآیند انتخاب واحد‌های برتر

**امتیاز- روحی:** در مراسمی ۴ واحد برتر شرکت پالایش نفت بندرعباس در سال ۱۴۰۲ معرفی و از مدیران آنان تجلیل شد.

پس از ارزیابی عملکرد واحد‌های عملیاتی، تعمیراتی و ستادی این شرکت، در مراسمی ۴ واحد برتر به واسطه اقدامات در سال ۱۴۰۲ معرفی و تجلیل شدند.

براساس این گزارش در این مراسم واحد تقطیر در اتمسفر و خلاء شماره یک رتبه اول، اداره برنامه ریزی، کنترل و روش‌های نگهداری و تعمیرات رتبه دوم و اداره امور حقوقی و حاکمیتی شرکتی و اداره برنامه ریزی تولید بصورت مشترک رتبه سوم سال ۱۴۰۲ را کسب کردند.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس در این مراسم گفت: تولید مستمر منکی به فعالیت

به همت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد؛

## توزیع ۳۸۰۰ بسته نوشت افزار میان دانش آموزان کم بر خوردار

**امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی:** در نخستین روزهای بازگشایی مدارس و شروع فصل علم و دانش و به همت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان این اهدای ۳۸۰۰ بسته نوشت افزار میان دانش آموزان کم برخوردار شهرهای حوزه عملیاتی این شرکت برگزار شد. این آیین صبح دیروز با حضور ججت الاسلام والمسلمین سعید احمدی امام جمعه – علیرضا فهپاوند مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان – سرهنگ میرسالاری فرمانده سپاه ناحیه مسجدسلیمان و ججت الاسلام نجفی امام جماعت اداره مرکزی برگزار شد. مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در این آیین طی سخنان کوتاهی ضمن گرامیداشت مقام حماسه سازان ۸ سال دفاع مقدس با اشاره به وظیفه ذاتی این شرکت در تولید نفت و گاز و درآمذایی ملی، اظهار داشت توجه به جامع همجوار در راستای ارایه خدمات عام المنفعه را مد نظر این شرکت دانست که علاوه بر اجرای پروژه‌های متعدد خصوصاً در بهسازی راه‌های ارتباطی شهرستان، رفع برخی نیازهای همشهریان کم برخوردار نیز در برنامه‌های شرکت بهره بردار می باشد به گونه ای که در تیرماه سال جاری ۴۵۰۰ بسته مواد غذایی کمک میبشتی تهیه و توزیع شد و در هفته دفاع مقدس نیز تعداد ۳۸۰۰ بسته نوشت افزار تأمین و به خانواده‌های کم برخوردار شهرستانهای حوزه عملیاتی شرکت اهداء گردید امام جمعه و فرمانده سپاه ناحیه مسجدسلیمان نیز طی سخنان کوتاهی هرکدام از این اقدام ارزنده شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در رسیدگی به خانواده‌های کم برخوردار تقدیر به عمل آوردند.



جوان کارآفرین ملی:

## رشد و شکوفایی از مسیر توسعه تولید بر آورده می شود



**امتیاز – لایلا پاشایی:** مدیر ارشد اجرایی گروه صنعتی پارس ساختار که در مراسم گرامیداشت روز صنعت و معدن و تقدیر از واحدهای برتر صنعتی به عنوان جوان کارآفرین ملی تجلیل شد، گفت: گروه صنعتی پارس ساختار بیش از چهل سال است که در بخش‌های مختلف صنعتی از کانی‌های فلزی و غیر فلزی و حوزه‌های کشت و صنعت، گردشگری و بازرگانی فعالیت دارد. نوید نواده ابازر افزود: باید تبریک گفت که مدیران استان ما در سمت‌های مختلفی در سطح کشور منصوب شده اند و باعث بسی خوشحالی است. امیوداریم بخش خصوصی استان با حمایت دولت وفاق ملی، فرصت پیش رو را منتظم نموده و شاهد توسعه هرچه بیشتر بخش خصوصی در این استان باشیم. متأسفانه قانونگذاری‌های نابخردانه و غیر کارشناسی در حوزه رفع تعهد ارزی مشکلات و موانعی برای صادرات آفرید، وی در خصوص قانونگذاری‌های اقتصادی در دولت جدید، به وفاق ملی اشاره و اظهار کرد: در سیاستگذاری‌های جدید دولت، توجه جدی به وفاق ملی که رئیس‌جمهور به آن پرداخته کافی است، یعنی بدون هم‌اندیشی و همفکری، به نتیجه نخواهیم رسید. امیوداریم در دولت جدید بتوانیم در این مسیر قرار بگیریم. کارآفرین و جوان نخبه تریزی در خصوص راهکار برون رفت از چالش‌های صنعت، به ضعف زیرساخت‌ها اشاره کرد: مدیران اجرایی در بدنه متوسط مدیریتی، باید در مداری قرار بگیرند که زیرساخت‌های صنعت را قدرتمند سازند تا بتوانیم تولیداتی که در دهه گذشته خوابیده بودند، در دولت جدید بیدار کرده و به راه بیندازیم.

در شش‌ماهه نخست سال ۱۴۰۳ صورت گرفت:

## اعطای تسهیلات بانکی قرض الحسنه به بیش از ۶۰۰ نفر از کارکنان شهرداری قزوین

تسهیلات قرض‌الحسنه به‌مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان در شش‌ماهه نخست سال‌جاری از سوی کارگروه واقعی شهرداری قزوین انجام شده است.

موسوی در پایان با بیان این‌که تسهیلات قرض‌الحسنه شهرداری قزوین صرف حفظ و ارتقاء، سطح معیشت و سلامت نیروی انسانی و در راستای افزایش بهره‌وری آنان صورت گرفته است خاطر‌نشان کرد: انجام فرآیند تسهیلات قرض‌الحسنه به‌مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان برای ازدواج هر یک از کارکنان، اعطای ۲۵ تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری از ۱۰۰ تا ۲۵۰ میلیون تومان متناسب با ترتیب تولد فرزندان و برای حمایت از امر مقدس ازدواج فرزندان کارکنان اطلاق ۱۰ مورد

بیماری صعب‌العلاج به‌مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان و تسهیلات بانکی قرض‌الحسنه خدمات برجسته ایثارگران عرصه خدمت به‌مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان بوده است. معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری قزوین تصریح کرد: همچنین در راستای حمایت از خانسواده و جوانی جمعیت، اعطای ۸ مورد تسهیلات قرض‌الحسنه به‌مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان برای ازدواج هر یک از کارکنان، اعطای ۲۵ تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری از ۱۰۰ تا ۲۵۰ میلیون تومان متناسب با ترتیب تولد فرزندان و برای حمایت از امر مقدس ازدواج فرزندان کارکنان اطلاق ۱۰ مورد



قرض‌الحسنه زنان سرپرست خانوار یا خودسرپرست به‌مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان، تسهیلات بانکی قرض‌الحسنه به کارکنان و افراد تحت تکفل دارای

و صفی به‌شکل مستمر در دستور کار کارگروه واقعی شهرداری قزوین قرار دارد.

موسوی با بیان این‌که بیش از ۶۰۰ نفر از کارکنان شهرداری قزوین در شش‌ماهه نخست سال ۱۴۰۳ تسهیلات بانکی با تأمین اعتبار از سوی معاونت‌ها، مناطق، سازمان‌ها و ادارات زیرمجموعه دریافت کرده‌اند افزود: اعطای تسهیلات بانکی به کارکنان

مجموعه مدیریت شهری با همکاری بانک‌های مهر ایران، رسالت و ملی شامل تسهیلات بانکی قرض‌الحسنه به‌تمامی کارکنان برحسب اولویت با میانگین مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان، تسهیلات بانکی

**امتیاز – کلهر:** موسوی، معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری قزوین از اعطای تسهیلات بانکی به بیش از ۶۰۰ نفر از کارکنان شاغل در مجموعه مدیریت شهری قزوین طی شش‌ماهه نخست سال ۱۴۰۳ با رویکرد تأمین، حفظ و ارتقاء سطح معیشت آنان خبر داد.

سعیدحامد موسوی اظهار داشت: تسهیلات قرض‌الحسنه پرداختی به کارکنان معاونت‌ها، مناطق، سازمان‌ها و ادارات زیرمجموعه در طول سال و بر اساس تاریخ درخواست و پیشینه تسهیلات دریافتی و با اولویت پرداخت به کارکنان عملیاتی، خدمات‌رسان، انتظامات

شرکت نفت و گاز آغاچاری اعلام کرد:

## اجرای ۲۳۸ هزار دسی متر مربع ضخامت سنجی خطوط لوله و تاسیسات



**امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی:** در راستای ایمن سازی خطوط لوله و تجهیزات و تاسیسات فرآیندی ۲۳۸ هزار دسی متر مربع ضخامت سنجی با استفاده از روش‌های نوین در شرکت نفت و گاز آغاچاری انجام شد. مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری با اعلام این خبر بیان کرد: طی ۶ ماه سال ۱۴۰۳ در جهت جلوگیری از خوردگی خطوط لوله جریان، تجهیزات و تاسیسات عملیاتی و اجرای عملیات ایمن سازی بیش از ۲۳۸ هزار دسی متر مربع ضخامت سنجی با استفاده از روش‌های A SCAN و روش پیشرفته PAUT در شرکت آغاچاری انجام گردید. مهندس جواد تقی زاده نفت نمکی و میزان خوردندگی

بالای آن در خطوط لوله و سایر تجهیزات و تاسیسات این عملیات از ابتدای سال جاری با هدف صیانت از تاسیسات و تجهیزات و همچنین نگهداشت تولید ۲۱۰۰۰۰ دسی متر مربع ضخامت سنجی با روش A اسکن و ۲۸۵۰۰ دسی متر مربع ضخامت سنجی به روش پیشرفته PAUT انجام گرفت. مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری با اشاره به قابلیت‌های روش‌های پیشرفته ضخامت سنجی با استفاده از روش PAUT جهت پایش خوردگی ، نرخ رشد ترک و همچنین تخمین عمر خطوط لوله و تجهیزات مورد استفاده قرار میگیرد در این روش می‌توان با کنترل ویژگی‌های امواج ماندند فرکانس ، قابلیت بازرسی پیشرفته در زوایای مختلف با پراب الکترونیکی کنترل شده را فراهم کرد. مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری افزود: علاوه بر ضخامت سنجی بیش از ۱۷۶ متر نیز بازرسی خطوط جوش به روش پیشرفته TOFD بعنوان یکی از روش‌های قابل اعتماد در بازرسی انجام گردید. مهندس تقی زاده در خصوص نتایج اجرای این عملیات طی ۶ ماه نخست سال جاری بیان کرد: تا کنون بیش از ۱۸۹ نقطه آسیب پذیر شناسایی شده که ۹۸ نقطه عملیات ایمن سازی آن توسط همکاران عملیاتی انجام گرفته و سایر نقاط نیز در برنامه ایمن سازی می باشد.

گامی سبز در اروندان:

## حفظ محیط زیست با برقرسانی به واحد فرآورشی و صرفه جویی ۲۱۰ هزار لیتری در مصرف گازوئیل



**امتیاز- رضانی:** مدیر منطقه آزادگان شرکت نفت و گاز اروندان گفت: با رساندن برق به واحد سیسار فرآورشی اسکید مونتد ماهانه در مصرف ۲۱۰ هزار لیتر گازوئیل صرفه‌جویی شد.

رضا جعفری مدیر منطقه آزادگان جنوبی شرکت نفت و گاز اروندان درخصوص آخرین اقدامات انجام شده برای برقی‌رسانی به واحد سیسار فرآورشی Skid Mounted اظهار کرد: زمانی که شرکت اروندان این واحد را از شرکت ایتالیایی تحویل گرفت تولید آن ۴۵ هزار بشکه در روز بود و گازوئیل مصرفی آن برای دیزل ژنراتورها و تولید برق حدود ۱۶۰ هزار لیتر در ماه بود که با سختی می‌توانستیم این را تأمین کنیم. وی افزود: بعد سال گذشته طی تعمیرات اساسی صورت گرفته در این واحد عملیاتی و با تلاش جهادی همکارانمان و کارهای ابتکاری انجام شده، ظرفیت تولید اسکید مونتد به ۶۰ هزار بشکه در روز رسید و به دنبال آن مصرف گازوئیل برای تأمین برق مجموعه افزایش یافت و به ۲۱۰ هزار لیتر در ماه رسید. جعفری گفت: خوشبختانه با برنامه ریزی مدیریت ارشد، تمهیدات انجام شده و خرید تجهیزات مانند ترانس و برای یک دکل، برق این مجموعه از ماه گذشته وارد مدار شد.مدیر منطقه آزادگان شرکت نفت و گاز اروندان ادامه داد: با این کار علاوه بر اینکه به تولید پایدار به واسطه برق قواهم رسید؛ صرفه اقتصادی داشته و ماهانه در مصرف ۲۱۰ هزار لیتر گازوئیل صرفه‌جویی می‌شود. این امر نه تنها به کاهش قابل توجه هزینه‌های عملیاتی کمک می‌کند، بلکه گامی بزرگ در راستای کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی و حرکت به سمت انرژی‌های پاک محسوب می‌شود. وی تصریح کرد با این اقدام ارزنده در بحث محیط‌زیستی نیز از ورود گازهای آلوده به هوای منطقه جلوگیری خواهد شد. برقی‌رسانی به این واحد صنعتی، به معنای کاهش چشمگیر انتشار گازهای گلخانه‌ای و آلاینده‌های ناشی از سوخت دیزل ژنراتورها است. این دستاورد، اثرات مثبتی بر کیفیت هوای منطقه و سلامت کارکنان و ساکنان آن خواهد داشت و سهم قابل توجهی در حفاظت از محیط‌زیست دارد.